
Classement de la  Finale du Run Archery Tour - 4*1000m
VENEUX LES SABLONS du 17/09/2022 au 17/09/2022

Clt. Dossards Nom Prénom

N° de 

Licence Catégorie Sexe Nom du club

Temps 

chronométré Nb de pénalités

Correction 

de temps Temps Final

1 70 DOUCHEZ Gaelle 755269V S1 F ISSY LES MOULINEAUX 00:21:07 4 00:21:07

2 32 SUSKI Daphné 394631x S1 F WERVICQ SUD 00:27:38 2 00:27:38

3 41 RACAPÉ Apolline 842348W S1 F ST HERBLAIN 00:31:49 10 00:31:49

4 35 TWARDAWA Coralie 772699R S1 F BELFORT - SAVOUREUSE 00:32:24 6 00:32:24

1 48 RICHARD Nathalie 654003Y S2 F FONTAINEBLEAU 00:22:04 1 00:22:04

2 42 COUSIN sophie 957025H S2 F SUCY EN BRIE (RAC) 00:31:45 6 00:31:45

1 67 REBOUL NATHANAEL 914594Z J M LAUDUN 00:19:52 3 00:19:52

2 50 PAQUEREAU Raphaël 964747N J M VENEUX LES SABLONS 00:21:13 6 00:21:13

3 39 HUMEAU Maxime 030100T J M SUCY EN BRIE (RAC) 00:22:51 5 00:22:51

4 49 GRÉAU CROS brieuc 030722U J M VENEUX LES SABLONS 00:23:31 6 00:23:31

5 33 LEMEUNIER Aymeric 984403D J M VERT ST DENIS - CESSON 00:36:19 10 00:36:19

1 72 JOUBERT Olivier 968713Z S1 M BONNEVILLE-LA ROCHE SUR F 00:16:27 2 00:16:27

2 31 RIFAUT Nicolas 335887r S1 M VENEUX LES SABLONS 00:18:12 2 00:18:12

3 73 MATTEI Thomas 860814T S1 M MONTIGNY LES CORMEILLES 00:18:13 1 00:18:13

4 61 EGRET Nicolas 609 247 A S1 M VOVES 00:21:26 5 00:21:26

5 75 MAGNE Sébastien Non licencié S1 M VENEUX LES SABLONS 00:21:51 6 00:21:51

6 53 VILLAIN Pierre Yves 417967M S1 M CHATENAY MALABRY 00:23:57 10 00:23:57

7 57 PISCOU Bryan 927397R S1 M VILLEPREUX 00:24:18 6 00:24:18

8 30 CORNÉE Clément 782761C S1 M LILLE CIE 00:24:31 6 00:24:31

9 45 GOURAUD Vincent 841383X S1 M VILLEPREUX 00:25:27 5 00:25:27

10 68 SEGRET Guillaume Ffta S1 M ISSY LES MOULINEAUX 00:37:42 8 00:37:42

1 55 FOURNIER PAUL 947650E S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 00:19:23 1 00:19:23

2 64 LE LAMER Mickael 260105Y S2 M VENEUX LES SABLONS 00:19:48 0 00:19:48

3 56 GOUDIN ALEXANDRE 710993U S2 M GUILERS 00:19:57 2 00:19:57

4 65 LEBRUNET Rémi 253108t S2 M BASSIN D'ARCACHON 00:19:59 1 00:19:59

5 54 MINVIELLE Laurent 638481B S2 M LA CHATAIGNERAIE 00:20:44 3 00:20:44

6 76 GRASSER Philippe 012093V S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 00:20:48 4 00:20:48

7 71 BILLAUD Stéphane 032827G S2 M FONTAINEBLEAU 00:21:41 6 00:21:41

8 69 TIBÉRI Olivier 956909u S2 M VENEUX LES SABLONS 00:22:12 5 00:22:12

9 51 PEULVAST Nicolas 358806G S2 M CORMEILLES EN PARIS 00:22:15 4 00:22:15

10 74 VIEILLARD Michael 291083V S2 M CROTTET 00:22:37 5 00:22:37

11 58 HILDENBRAND Serge 785930X S2 M MULHOUSE STA 00:23:19 6 00:23:19

12 60 CHAMPENOIS Xavier 971566A S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 00:24:46 8 00:24:46

13 66 MARIE Benoit 955536B S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 00:24:48 7 00:24:48

14 36 AKLI olivier 689986K S2 M VILLEPREUX 00:25:15 6 00:25:15

16 59 ROSSIGNOL Thierry 227620N S2 M ROCHEFORT SUR MER 00:26:07 6 00:26:07

17 43 BEAULIER Jérôme Non licencié S2 M 00:26:07 10 00:26:07

18 52 THEBAUDEAU jerome 978912K S2 M CORMEILLES EN PARIS 00:26:38 9 00:26:38

19 63 KERVELLA Gwenael 815420B S2 M VILLEPREUX 00:26:59 3 00:26:59

20 47 OLIVE Vincent 034694L S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 00:27:03 8 00:27:03

21 46 GUILLOTEAU Pascal 034695M S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 00:27:13 6 00:27:13

22 37 BACHELIN GILLES 986302T S2 M TRAINOU 00:27:56 6 00:27:56

23 34 GALLAIS christophe 984357D S2 M VERT ST DENIS - CESSON 00:30:59 3 00:30:59

24 62 HUMEAU Cedric 030098R S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 00:31:10 7 00:31:10

1 40 DEUTZER Claude 846601U s3 M ROCHEFORT SUR MER 00:30:12 6 00:30:12

2 44 CHERON DANIEL 978221J S3 M VILLE SOUS LA FERTE 00:34:47 9 00:34:47



Classement de la  Finale du Run Archery Tour - 3*400m

VENEUX LES SABLONS du 18/09/2022 au 18/09/2022

Clt. Dossards Nom Prénom N° de Licence Catégorie Sexe Nom du club Temps chrono

Nb de 

pénalités Q.

Correction 

de temps

Temps Final 

Q.

Temps 

chronométré 

Finale

Nb de pénalités 

Finale

Correction de 

temps Finale Temps Final Course

1 81 DUCROQ--LEPISSIERChloë 004919X J F LA QUEUE EN BRIE 00:11:53 7 0 00:11:53 00:09:27 4 00:09:27 Finale Femme

1 70 DOUCHEZ Gaelle 755269V S1 F ISSY LES MOULINEAUX 00:06:38 1 0 00:06:38 00:06:33 1 00:06:33 Finale Femme

2 41 RACAPÉ Apolline 842348W S1 F ST HERBLAIN 00:08:40 1 0 00:08:40 00:07:34 0 00:07:34 Finale Femme

3 35 TWARDAWA Coralie 772699R S1 F BELFORT - SAVOUREUSE 00:09:52 2 0 00:09:52 00:08:29 0 00:08:29 Finale Femme

1 48 RICHARD Nathalie 654003Y S2 F FONTAINEBLEAU 00:07:44 2 0 00:07:44 00:07:29 0 00:07:29 Finale Femme

2 42 COUSIN sophie 957025H S2 F SUCY EN BRIE (RAC) 00:08:57 2 0 00:08:57 00:08:50 2 00:08:50 Finale Femme

3 83 GODEFROY Céline 030080W S2 F RAC SUCY 00:10:54 2 0 00:10:54 00:09:40 1 00:09:40 Finale Femme

1 67 REBOUL NATHANAEL 914594Z J H LAUDUN 00:06:02 0 0 00:06:02 00:06:20 1 00:06:20 Finale A

2 50 PAQUEREAU Raphaël 964747N J H VENEUX LES SABLONS 00:06:01 0 0 00:06:01 00:06:42 3 00:06:42 Finale A

3 49 GRÉAU CROS brieuc 030722U J H VENEUX LES SABLONS 00:07:07 3 0 00:07:07 00:07:56 6 00:07:56 Finale B

4 80 DELEU Quentin 971563X J H SUCY EN BRIE 00:08:28 2 0 00:08:28 00:07:31 1 00:07:31 Finale C

1 72 JOUBERT Olivier 968713Z S1 H BONNEVILLE-LA ROCHE SUR F 00:05:13 0 0 00:05:13 00:05:15 0 00:05:15 Finale A

2 31 RIFAUT Nicolas 335887r S1 H VENEUX LES SABLONS 00:05:56 0 0 00:05:56 00:05:18 0 00:05:18 Finale A

3 73 MATTEI Thomas 860814T S1 H MONTIGNY LES CORMEILLES 00:06:06 0 0 00:06:06 00:05:38 0 00:05:38 Finale A

4 82 ESCOTTE Guillaume 860696P S1 H MONTIGNY LES CORMEILLES 00:05:59 0 0 00:05:59 00:06:07 1 00:06:07 Finale A

5 61 EGRET Nicolas 609 247 A S1 H VOVES 00:06:55 0 0 00:06:55 00:06:35 0 00:06:35 Finale B

6 45 GOURAUD Vincent 841383X S1 H VILLEPREUX 00:07:34 3 -00:00:20 00:07:14 00:07:22 2 00:07:22 Finale B

7 53 VILLAIN Pierre Yves 417967M S1 H CHATENAY MALABRY 00:07:42 3 0 00:07:42 00:08:23 6 00:08:23 Finale B

8 75 MAGNE Sébastien Non licencié S1 H VENEUX LES SABLONS 00:08:15 5 0 00:08:15 00:07:06 3 00:07:06 Finale C

9 84 LAPIERRE MICHAEL S1 H SUCY EN BRIE 00:09:10 8 0 00:09:10 00:07:29 5 00:07:29 Finale C

10 57 PISCOU Bryan 927397R S1 H VILLEPREUX 00:09:12 6 0 00:09:12 00:08:15 4 00:08:15 Finale C

11 68 SEGRET Guillaume Ffta S1 H ISSY LES MOULINEAUX 00:09:08 1 0 00:09:08 00:09:09 2 00:09:09 Finale C

12 78 ANNEQUIN Franck Pass Run Arc S1 H 00:08:31 3 0 00:08:31 00:09:29 6 00:09:29 Finale C

1 65 LEBRUNET Rémi 253108t S2 H BASSIN D'ARCACHON 00:06:19 0 0 00:06:19 00:05:55 0 00:05:55 Finale A

2 64 LE LAMER Mickael 260105Y S2 H VENEUX LES SABLONS 00:06:09 0 0 00:06:09 00:06:31 0 00:06:31 Finale A

3 56 GOUDIN ALEXANDRE 710993U S2 H GUILERS 00:06:15 0 0 00:06:15 00:06:58 1 00:06:58 Finale A

4 55 FOURNIER PAUL 947650E S2 H SUCY EN BRIE (RAC) 00:06:08 0 0 00:06:08 00:07:23 2 00:07:23 Finale A

5 54 MINVIELLE Laurent 638481B S2 H LA CHATAIGNERAIE 00:06:35 1 0 00:06:35 00:06:56 2 -00:00:20 00:06:36 Finale B

6 71 BILLAUD Stéphane 032827G S2 H FONTAINEBLEAU 00:06:38 0 0 00:06:38 00:06:45 0 00:06:45 Finale B

7 60 CHAMPENOIS Xavier 971566A S2 H SUCY EN BRIE (RAC) 00:06:52 0 0 00:06:52 00:06:50 1 00:06:50 Finale B

8 51 PEULVAST Nicolas 358806G S2 H CORMEILLES EN PARIS 00:06:49 0 0 00:06:49 00:07:38 2 -00:00:20 00:07:18 Finale B

9 66 MARIE Benoit 955536B S2 H SUCY EN BRIE (RAC) 00:07:59 2 0 00:07:59 00:07:59 2 00:07:59 Finale B

10 59 ROSSIGNOL Thierry 227620N S2 H ROCHEFORT SUR MER 00:07:54 2 0 00:07:54 00:08:11 1 00:08:11 Finale B

11 58 HILDENBRAND Serge 785930X S2 H MULHOUSE STA 00:08:04 2 0 00:08:04 00:08:22 4 00:08:22 Finale B

12 74 VIEILLARD Michael 291083V S2 H CROTTET 00:07:17 2 0 00:07:17 00:08:55 6 00:08:55 Finale B

13 79 CHEVRIER Damien 893317X S2 H CHAVILLE 00:08:16 3 0 00:08:16 00:07:28 2 00:07:28 Finale C

14 36 AKLI olivier 689986K S2 H VILLEPREUX 00:08:12 1 0 00:08:12 00:07:45 1 00:07:45 Finale C

15 63 KERVELLA Gwenael 815420B S2 H VILLEPREUX 00:08:46 2 0 00:08:46 00:07:49 0 00:07:49 Finale C

16 52 THEBAUDEAU jerome 978912K S2 H CORMEILLES EN PARIS 00:08:21 4 0 00:08:21 00:07:53 4 00:07:53 Finale C

17 47 OLIVE Vincent 034694L S2 H SUCY EN BRIE (RAC) 00:09:28 3 0 00:09:28 00:08:32 3 00:08:32 Finale C

18 77 AMRAOUI Rabah 029548T S2 H VILLEPREUX 00:10:28 5 0 00:10:28 00:09:02 1 -00:00:20 00:08:42 Finale C

1 40 DEUTZER Claude 846601U S3 H ROCHEFORT SUR MER 00:11:26 4 0 00:11:26 00:09:55 1 00:09:55 Finale C

Les qualifications Les finales



Classement de la  Finale du Run Archery Tour
VENEUX LES SABLONS du 17/09/2022 au 18/09/2022

Clt Dossards Nom Prénom

N° de 

Licence Catégorie Sexe Nom du club Classement 4K

Classement 

Sprint Total

1 70 DOUCHEZ Gaelle 755269V S1 F ISSY LES MOULINEAUX 1 1 2

2 41 RACAPÉ Apolline 842348W S1 F ST HERBLAIN 3 2 5

3 35 TWARDAWA Coralie 772699R S1 F BELFORT - SAVOUREUSE 4 3 7

1 48 RICHARD Nathalie 654003Y S2 F FONTAINEBLEAU 1 1 2

2 42 COUSIN sophie 957025H S2 F SUCY EN BRIE (RAC) 2 2 4

1 67 REBOUL NATHANAEL 914594Z J M LAUDUN 1 1 2

2 50 PAQUEREAU Raphaël 964747N J M VENEUX LES SABLONS 2 1 3

3 49 GRÉAU CROS brieuc 030722U J M VENEUX LES SABLONS 4 1 5

1 72 JOUBERT Olivier 968713Z S1 M BONNEVILLE-LA ROCHE SUR F 1 1 2

2 31 RIFAUT Nicolas 335887r S1 M VENEUX LES SABLONS 2 2 4

3 73 MATTEI Thomas 860814T S1 M MONTIGNY LES CORMEILLES 3 3 6

4 61 EGRET Nicolas 609 247 A S1 M VOVES 4 5 9

5 75 MAGNE Sébastien Non licencié S1 M VENEUX LES SABLONS 5 8 13

6 53 VILLAIN Pierre Yves 417967M S1 M CHATENAY MALABRY 6 7 13

7 57 PISCOU Bryan 927397R S1 M VILLEPREUX 7 10 17

8 68 SEGRET Guillaume Ffta S1 M ISSY LES MOULINEAUX 9 11 20

1 45 GOURAUD Vincent 841383X S1 M VILLEPREUX 15 6 21

2 64 LE LAMER Mickael 260105Y S2 M VENEUX LES SABLONS 2 2 4

3 55 FOURNIER PAUL 947650E S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 1 4 5

4 65 LEBRUNET Rémi 253108t S2 M BASSIN D'ARCACHON 4 1 5

5 56 GOUDIN ALEXANDRE 710993U S2 M GUILERS 3 3 6

6 54 MINVIELLE Laurent 638481B S2 M LA CHATAIGNERAIE 5 5 10

7 71 BILLAUD Stéphane 032827G S2 M FONTAINEBLEAU 7 6 13

8 51 PEULVAST Nicolas 358806G S2 M CORMEILLES EN PARIS 9 8 17

9 60 CHAMPENOIS Xavier 971566A S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 12 7 19

10 74 VIEILLARD Michael 291083V S2 M CROTTET 10 12 22

11 58 HILDENBRAND Serge 785930X S2 M MULHOUSE STA 11 11 22

12 66 MARIE Benoit 955536B S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 13 9 22

13 59 ROSSIGNOL Thierry 227620N S2 M ROCHEFORT SUR MER 16 10 26

14 36 AKLI olivier 689986K S2 M VILLEPREUX 14 14 28

15 52 THEBAUDEAU jerome 978912K S2 M CORMEILLES EN PARIS 18 16 34

16 63 KERVELLA Gwenael 815420B S2 M VILLEPREUX 19 15 34

17 47 OLIVE Vincent 034694L S2 M SUCY EN BRIE (RAC) 20 17 37

1 40 DEUTZER Claude 846601U s3 M ROCHEFORT SUR MER 1 1 2


